
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок друга сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 лютого 2024    м. Горішні Плавні 
 

Про прийняття майна у власність 

Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади та 

передачу його до статутного  
капіталу КП «Вічність» 

  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 1, 4-1 Закону України 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», з метою 

улаштування території міського кладовища сектору 5-А для встановлення 
пам’ятників загиблим воїнам ЗСУ, на підставі листа благодійного фонду 
«Полтавського гірничо-збагачувального комбінату» від 31.01.2024 № 6/2 та 
поданих документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
комунальної власності та приватизації (протокол № 36 від 08.02.2024), 
Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Прийняти безоплатно у власність Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади від благодійного фонду «Полтавського гірничо-

збагачувального комбінату» майно на загальну суму 261 001,00 грн, згідно з 
додатком. 

2. Створити комісію з приймання-передачі майна у складі: 
Чуприна Олександр Анатолійович – перший заступник міського голови, 

голова комісії; 
Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, заступник голови комісії; 

Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації та 
обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області, секретар комісії, 

та члени комісії: 
Івлєв Валерій Олександрович – директор комунального підприємства 

«Спеціалізоване підприємство ритуальних та похоронних послуг «Вічність» (далі 
– КП «Вічність»);  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Кривошапка Михайло Григорович – начальник відділу будівництва 
Департаменту житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області; 

Мінязев Вячеслав Данилович – директор благодійного фонду «Полтавського 
гірничо-збагачувального комбінату» (за згодою); 

Столярова Ольга Олександрівна – головний бухгалтер КП «Вічність». 
3. Комісії з приймання-передачі майна:  

- забезпечити прийняття майна, зазначеного в додатку до рішення, у 
комунальну власність та оформити акти приймання-передачі; 

- один примірник акта приймання-передачі майна надати відділу 
приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку 
та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області. 

4. Передати майно, зазначене в пункті 1 рішення, у господарське відання з 
постановкою на баланс КП «Вічність». 

5. Директору КП «Вічність» Івлєву В.О.: 
- прийняти майно, визначене в пункті 1 рішення, з постановкою на баланс 

підприємства; 
- оприбуткувати майно, визначене в пункті 1 рішення, як внесок власника 

до статутного капіталу підприємства для здійснення статутної діяльності. 
 

 

 

 

Міський голова    (підписано)      Дмитро БИКОВ 
  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



      Додаток   
до рішення 42 сесії 

      Горішньоплавнівської міської 
ради  восьмого скликання   

      20 лютого 2024 

  

 

Перелік майна, яке приймається у власність Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади і передається КП «Вічність» 

 

 

 

 

Директор департаменту  
економічного розвитку та ресурсів     (підписано)   Ольга ОВЧИННІКОВА 

                
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олена СПОРНИК 

 

п/№ Найменування майна Одиниця  
виміру 

Кіл
-ть 

Вартість  
за одиницю,  
грн 

Загальна 
сума, 
грн 

1. Камені бортові гранітні м 39 693,00 27 027,00 

2. Плити облицьовувальні  
з граніту 

м² 77 3 038,6234 233 974,00 

 Всього:    261 001,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


